П Р И К А З

30.05.2025    № 02-03/129-о

     г. Новосибирск

Об отчислении выпускников, освоивших дополнительные

общеразвивающие общеобразовательные программы

в сфере креативных индустрий

На основании освоения образовательных программ, прохождения итоговой

аттестации и в связи с окончанием срока обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить 30 мая 2025 г. из числа обучающихся ГАПОУ НСО

«НОККиИ» школа креативных индустрий, следующих обучающихся:

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Дизайн»:

Бондареву Юлию Алексеевну

Зонову Екатерину Денисовну

Конькову Софью Александровну

Кузьмина Глеба Константиновича

Машарову Александру Сергеевну

Омельченко Ксению Сергеевну

Пергаеву Александру Владимировну

Пискунову Дмитрию Юрьевичу

Попову Веронику Сергеевну

Сазыкину Викторию Алексеевну

Санарову Светлану Алексеевну

Сердюкову Марию Владимировну

Соколову Екатерину Антоновну

Соловову Дарью Дмитриевну

Соловьеву Полину Валерьевну

Трушинскую Ирину Сергеевну

Унгуряну Кирилла Андреевича

Хорошилову Ксению Александровну

Шабалину Алину Сергеевну

Шмакову Полину Юрьевну

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Интерактивные цифровые технологии VR и AR»:

Аникаева Виктора Константиновича

Бабкина Дмитрия Александровича

Бракк Илью Андреевича

Варавину Юлию Витальевну

Вебер Егора Андреевича

Владимирова Сергея Андреевича

Демишева Алексея Олеговича

Иванова Сергея Петровича

Иноземцева Богдана Александровича

Иноземцева Бронислава Александровича

Каковину Кристину Сергеевну

Кузнецову Елизавету Алексеевну

Липатову Надежду Петровну

Парумина Владимира Александровича

Перфилова Илью Александровича

Петришина Константина Сергеевича

Серегину Полину Юрьевну

Сивунова Вячеслава Михайловича

Снегирева Сергея Андреевича

Фарунина Владимира Александровича

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Анимация и 3-D графика»:

Азаренко Кирилла Дмитриевича

Боковня Михаила Сергеевича

Горобец Полину Игоревну

Ильенок Ирину Алексеевну

Карпову Марию Дмитриевну

Кириллова Ярослава Сергеевича

Кушкову Злату Максимовну

Лабецкую Марию Александровну

Луговую Александру Кирилловну

Лучникову Ксению Александровну

Мальцеву Викторию Александровну

Мосину Маргариту Сергеевну

Назимко Александру Евгеньевну

Павлову Арину Юрьевну

Селигееву Викторию Андреевну

Семикина Михаила Анатольевича

Тарасову Ульяну Дмитриевну

Семенчук Алену Алексеевну

Соколову Милану Романовну

Шелехову Александру Витальевну

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Звукорежиссура»:

Валова Дениса Дмитриевича

Винкевич Марину Андреевну

Горькавого Вадима Витальевича

Гриценко Александра Владимировича

Гудим Александра Егоровича

Ерохина Александра Денисовича

Листопад Мирослава Евгеньевича

Литвинова Кирилла Игоревича

Недорезову Маргариту Викторовну

Рязанова Егора Юрьевича

Сивцову Александру Михайловну

Соколова Михаила Борисовича

Стебнева Вадима Романовича

Султанова Данила Артемовича

Федотову Ксению Алексеевну

Федюшкина Игоря Дмитриевича

Фирсову Софью Сергеевну

Черкасова Данила Денисовича

Шлегель Милану Ивановну

Ярик Элину Андреевну

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Фото- и видео производство»:

Абузярову Софию Равильевну

Безрукова Платона Александровича

Березкина Тимофея Ильича

Бобкова Тимофея Олеговича

Богданову Маргариту Евгеньевну

Будакай Ак-Сай Артымовну

Давыдова Бориса Владимировича

Ефанова Руслана Валерьевича

Касько Дмитрия Александровича

Климову Александру Владимировну

Колмакову Василису Романовну

Корнейчикову Ксению Николаевну

Круглову Викторию Евгеньевну

Лихачёву Елизавету Сергеевну

Мантурову Алису Анатольевну

Мусуралиеву Айяну Абдугафуровну

Плешкову Алину Владимировну

Полякову Анастасию Антоновну

Сковпель Елизавету Витальевну

Столбова Арсения Александровича

Дополнительная общеразвивающая общеобразовательная программа

«Современная электронная музыка»:

Гайдарева Семена Сергеевича

Горькавого Вадима Витальевича

Гриценко Александра Владимировича

Дунаева Александра Михайловича

Ерохина Александра Денисовича

Ефимова Леонида Викторовича

Казанцева Данила Максимовича

Лару Эша Петровича

Лемешева Филиппа Игоревича

Макшанцева Александра Денисовича

Недорезову Маргариту Викторовну

Рязанова Егора Юрьевича

Савцову Александру Михайловну

Сафонову Иларию Кирилловну

Стебнева Вадима Романовича

Столбова Арсения Александровича

Фирсову Софью Сергеевну

Черемисова Арсения Александровича

Черкасова Данила Денисовича

Шнякина Михаила Константиновича

Директор

ГАПОУ НСО «НОККиИ»                                                              А.Б. Козиоров

Виноградова И.С.

304-73-89